
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.:  „Remont dachu podstacji 

trakcyjnej „Sosnowiec” ul. 3 Maja w Sosnowcu, nr. inw. 01-0019” Wykonawcą zamówienia została wybrana firma: 

 

„PARTNERBUD” Sp. z o.o. 

ul. Wyzwolenia 22 

43-190 Mikołów 

Cena oferty brutto: 67.315,07 zł. 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. 100 punktów. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty netto 

w zł 

 

Podatek VAT  

w zł 

 

Cena oferty 

brutto w zł 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

 

Termin realizacji 

Liczba punktów  

w kryterium 

termin realizacji 

 

Suma punktów 

1 

„GLOBAL-TECH”  

Beniamin Bednarski 

ul. Piłsudskiego 61 

42-500 Będzin 

 

73.904,71 16.998,08 

 

 

90.902,79 

 

66,64 

 

31.10.2014 r. 

 

0 

 

66,64 

2 

Zakład Remontowo – Budowlany 

JĘDZRZEJCZYK 

ul. Łomżyńska 2 

41-219 Sosnowiec 

 

72.857,14 16.757,14 

 

 

89.614,28 

 

67,60 

 

31.10.2014 r. 

 

0 

 

67,60 

3 

„PARTNERBUD” Sp. z o.o. 

ul. Wyzwolenia 22 

43-190 Mikołów 

 

54.727,70 

 

 

12.587,37 

 

 

67.315,07 
 

90 
 

20.10.2014 r. 
 

10 
 

100 

 


